
Dz-12.0021.9.2019 

 

 

Uchwała Nr IX/142/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 2 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2019 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania  przyjętego Uchwałą Nr XLIX/705/2018 Rady 

Dzielnicy XII  z dn. 03.07.2018 r.  w następujący sposób: 

z 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 87 modernizacja instalacji 

gazowej 
30 000 zł MCOO 

na  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 87 modernizacja instalacji 

gazowej i inne bieżące prace remontowe 
30 000 zł  MCOO 

 

§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  5 000 zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy XII  z dn. 03.07.2018 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób 

z 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

2. Organizacja lokalnych imprez sportowo- rekreacyjnych w 

formie  Otwartego Konkursu Ofert 
15 000 zł SP UMK 

 

a kwotę zmniejszaną  5 000  zł przeznacza się na zadanie j.n.:  

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Organizacja imprez sportowych przez organizacje pozarządowe 

z pominięciem Otwartego Konkursu Ofert w oparciu o art.19 a 

Ustawy z 24.04.2003 o działalności pożytku publ. i 

wolontariacie 

5 000 zł SP UMK 



 

§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  5 000 zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy XII  z dn. 03.07.2018 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób 

z 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3. Organizacja zimowych i letnich obozów sportowych w formie 

Otwartego Konkursu Ofert 
5 000 zł SP UMK 

 

a kwotę zmniejszaną  5 000  zł przeznacza się na zadanie j.n.:  

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Organizacja imprez sportowych przez organizacje pozarządowe 

z pominięciem Otwartego Konkursu Ofert w oparciu o art.19 a 

Ustawy z 24.04.2003 o działalności pożytku publ. i 

wolontariacie 

5 000 zł SP UMK 

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  3 500 zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy XII  z dn. 03.07.2018 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli 

poniżej w następujący sposób 

z 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budowa parkingu  przy ulicy Mała Góra - opracowanie projektu 

i realizacja 
216 500 zł ZDMK 

na  

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

MDK im. K. I. Gałczyńskiego – dofinansowanie działalności 

statutowej 
3 500 zł  

MDK im. K.I. 

Gałczyńskiego 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

. 


